
UCHWAŁA NR LXIX/435/2023 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Suchowola realizacji zadania publicznego, pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1337B oraz 1336B w obrębie wsi Czerwonka" 

Na podstawie art.5 ust.2 i art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 19 ust. 2 pkt 3, art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Gminie Suchowola realizację zadania publicznego z zakresu zarządzania drogami 
powiatowymi polegające na przebudowie drogi powiatowej Nr 1337B wraz ze skrzyżowaniem z drogą 
powiatową Nr 1336B w miejscowości Czerwonka, gm. Suchowola. 

2. Powierzenie zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej 1337B wraz ze skrzyżowaniem 
z drogą powiatową 1336B, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Zarządem Powiatu Sokólskiego 
a Burmistrzem Suchowoli regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

3. Porozumienie, o którym mowa w ust.2 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Id: 4515B8EB-9E99-4B37-94F2-1854A517E9C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


